2023年惠州文理科二本大学排名及分数线
惠州二本大学，即在惠州本科二批招生的大学，惠州有哪些比较好的二本大学呢，惠州文理科二本大学排名怎么样，以及全国各省高考录取分数线多少，本文小编帮大家整理了关于2023年惠州二本大学排名榜的数据，以及部分二本大学最低投档线数据。
一、惠州二本大学排名榜
	序号
	学校名称
	主管部门
	所在地
	办学层次

	1
	惠州学院
	广东省
	惠州市
	本科


二、部分惠州二本大学文理科排名及分数线
1、惠州学院全国录取分数线统计
省份批次理科文科理科最低位次文科最低位次
天津市
本科A段
431


27318


辽宁省
本科批
441


71542


山东省
本科批
476


144087


广东省
本科批
468
530
108688
31626
海南省
本一批
568


13844


宁夏回族自治区
本二批
424


16971


甘肃省
本二批
440


54591


云南省
本二批
478


62627


贵州省
本二批
423


77606


四川省
本二批
521


104149


重庆市
本二批
496
524
54802
15021
广西壮族自治区
本二批
482


49997


湖南省
本二批
490
547
65955
18099
河南省
本二批
488
524
126087
29666
江西省
本二批
505
551
52681
12346
安徽省
本二批
483


90899


内蒙古自治区
本二批
390


47496


河北省
本二批
497


92558


推荐阅读：
1.西藏的二本大学排名及分数线2023
2.2023年江苏(理科)二本大学排名排名 理科排名学校名称
3.青岛二本大学排名及分数线 哪个学校好一点 排名及分数线
4.2023年全国二本大学排名完整版最新
5.2023年福建省二本大学排名 福建有哪些二本大学
6.2023年四川省二本大学排名表
7.2023年江西二本大学排名理科及录取分数线
8.2023云南二本大学排名及录取分数线（文理科）
9.青海省二本大学排名是什么 青海二本大学有哪些
10.太原二本大学排名榜
